
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā  

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 5.p.  

LĒMUMS Nr.195 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu komunālie pakalpojumi”  

 valdes locekles ziņojums par 2021.gada darbu          
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” (turpmāk tekstā – 

Sabiedrība) kapitāla daļu turētājam – Aizkraukles novada pašvaldībai - 2022.gada 1.martā ir 

iesniegusi 2021.gada finanšu pārskatu un darbības plānu 2022.gadam. Gada pārskatu apstiprinājusi 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VR Audits”  valdes 

locekle un zvērināta revidente Valentīna RAZUJEVA.  

Sabiedrības saimnieciskā darbība ir namu apsaimniekošana, siltuma apgādes, ūdens apgādes, 

ūdens un kanalizācijas apgādes pakalpojumu sniegšana. Sabiedrībai nav reģistrētu filiāļu un 

pārstāvniecību ārvalstīs.  

Sabiedrība pārskata gadā turpināja prioritāri strādāt ar debitoru parādu samazināšanu, tika 

sakārtotas mantojuma lietas. Turpināja slēgt vienošanos par parāda nomaksas grafiku. Mērķtiecīgi 

tika strādāts ar apsaimniekojamo dzīvojamo fondu, lai samazinātu iepriekšējos gados nepamatoti 

uzkrāto naudas summu. Gatavoja divu māju energoefektivitātes projektus. Tika atjaunots 

Sabiedrības autoparks, iegādāta automašīna FORD Transit. Strādāja ar ūdens zudumu 

samazinājumu un atjaunoja ūdens skaitītājus, kā arī dzīvojamajām mājām verificēja un atjaunoja 

ūdens skaitītājus, lai samazinātu ūdens korekciju. Strādāja pie jaunu ūdens un kanalizāciju 

pieslēgumu izveidošanas. Izveidoja plašu iedzīvotājiem jaunu šķiroto atkritumu nodošanas punktu. 

Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir aizņēmumi no kredītiestādēm, finanšu noma, 

nauda un īstermiņa noguldījumi. Šo finanšu instrumentu galvenais uzdevums ir nodrošināt 

Sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī ar vairākiem citiem 

finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādi, citi debitori, parādi piegādātājiem 

un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. Sabiedrība neizmanto atvasinātus 

finanšu instrumentus.  

Neto apgrozījums 2021.gadā, salīdzinot ar 2020.gadu, ir palielinājies: 2020.gadā – 

802 873  euro, 2021.gadā – 904 973 euro. Sabiedrība gadu noslēgusi ar 20 832 euro lielu peļņu.  

2022.gadu sabiedrība plāno noslēgt ar 47 000 euro lielu peļņu. 

Iesniegtajā finanšu plānā 2022.gadam sabiedrība plāno neto apgrozījumu 835 000 euro.  

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Sabiedrības 2021.gada finanšu pārskatu ir izskatījis 

2021.gada  4.aprīlī, un to apstiprinājis.  

Ievērojot 04.04.2022. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pļaviņu komunālie pakalpojumi” 

kapitāla daļu turētāja lēmumu Nr.3.7/22/6 “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pļaviņu 

komunālie pakalpojumi” 2021.gada finanšu pārskata apstiprināšanu”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 1., 2.punktu, Gada 

pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Komerclikuma 145.panta otro daļu un 176.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2020.gada 27.februāra noteikumus Nr.2020/6 

“Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā un publiski privātā 

kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumi”, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – 

nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

https://likumi.lv/ta/id/147385-konsolideto-gada-parskatu-likums


2 

 

Pieņemt zināšanai Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ Pļaviņu komunālie pakalpojumi” 

valdes locekles Santas ZĀLĪTES ziņojumu par 2021.gada darbu. 

 

  

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


